
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zryczałtowanych diet dla Sołtysów Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 509) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/31/2019 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
zryczałtowanych diet dla Sołtysów Gminy Morzeszczyn, § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1. 1. Ustala się dla sołtysów zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 300 złotych (słownie: 
trzysta złotych). 

2. W przypadku gdy sołtys nie może pełnić swoich obowiązków co najmniej przez okres jednego miesiąca, 
dieta za ten okres nie przysługuje. "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: B9F09AF5-F488-43E0-8928-AD3D898BB016. Podpisany Strona 1




